
UCHWAŁA NR XXXII/243/09  

RADY GMINY BESTWINA  

z dnia 1 października 2009 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII / 197 / 2008 Rady Gminy Bestwina z dnia 11 grudnia 
2008 roku w sprawie budżetu gminy na 2009 rok.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art. 51, art. 60 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi
zmianami) oraz art. 166, art. 167, art. 168, art. 179 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Bestwina uchwala: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2009 o kwotę 168 980,38 w działach: 
1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 5 717,30 - dochody majątkowe z tytułu zwiekszenia 
planu środków na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 
2. Dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 16 162,00 - dochody bieżące z tytułu zwiększenia 
planu dochodów z tytułu pozostałych odsetek 
3. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 147 101,08 - dochody 
bieżące z tytułu zwiększenia planu wpływów ze zwrotu dotacji wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2009 o kwotę 14 817,30 w działach: 
1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 5 717,30 

2. Dział 757 - Obsługa długu publicznego o kwotę 9 100,00 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2009 o kwotę 1 571 805,00 w dziale: 
1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 1 571 805,00 

§ 4. Zmniejsza się przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952) 
w wysokości 1 571 805,00 zł w wyniku zmiany planu finansowania i terminu rozpoczęcia zadania 
inwestycyjnego pn.: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Bestwina – etap I Bestwinka  

§ 5. Zwiększa się rozchody o kwotę 154 163,08 zł (§ 992 – spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów) w związku ze zmianą harmonogramu spłat pożyczek w wyniku zwiększenia 
planu dochodów w wysokości 154 163,08 zł (§ 955 – przychody z tytułu innych rozliczeń 
krajowych) 

§ 6. Dokonać przeniesień planu wydatków między działami 
1. z działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo kwotę 590 381,80 

2. do działu 600 - Transport i łączność kwotę 300 000,00 

3. do działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa kwotę 240 381,80 

4. do działu 750 - Administracja publiczna kwotę 50 000,00 

§ 7. Dokonać zmian w treści Załączników Nr 9, 10, 14, 17, 17a do Uchwały budżetowej na 2009 
rok. 

§ 8. Uzupełnić zapisy w § 2, 3 i 6 w Uchwale Nr XXXI / 234 / 09 Rady Gminy Bestwina z dnia 10 
września 2009 roku, które po zmianach otrzymują brzmienie: 
1. W § 2 zapis dotyczący zwiększenia wydatków dziale 851 – uzupełnia się zapis: - z tego 
wynagrodzenia z pochodnymi o kwotę 2 520,00 zł 
2. W § 3 rozszerza się zapis – zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 200 000,00 zł w tym: - 
wydatki majątkowe o kwotę 200 000,00 zł w dziale: 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 200 
000,00 zł Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 200 000,00 zł  
3. W § 6 – dotyczącym przeniesień wydatków między działami – przeniesienia środków dotyczą 
wydatków majątkowych 

§ 9. Po wprowadzeniu zmian objętych niniejszą uchwałą budżet Gminy Bestwina wynosi: 

1. Planowany deficyt budżetu w kwocie 2 686 996,92 zł zostanie pokryty z: 

§ 10. Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. Przychody wynoszą 3 720 124,11 w tym: 

2. Rozchody wynoszą 1 033 127,19 z tego: 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

- Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 5 717,30 - wydatki 
majątkowe 
na zadnie pn.: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Bestwina – etap I - Bestwinka  

- Rozdział 72702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek o kwotę 9 100,00 - 
wydatki bieżące z tego wydatki na obsługę długu jst 

- Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 1 571 805,00 - 
wydatki majątkowe 
z zadania pn.: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Bestwina – etap I - Bestwinka  

- rozdziału 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi kwotę 590 381,80 - wydatki 
majątkowe z zadnia: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Bestwina – etap I - Bestwinka

- rozdziału 60014 – Drogi publiczne powiatowe kwotę 300 000,00 - wydatki majątkowe 
wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

- rozdziału 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne kwotę 240 381,80 - wydatki majątkowe 
na zadanie pn.: Ożywienie społeczno - kulturalne Gminy Bestwina w wyniku remontu budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Kaniowie 

- rozdziału 75023 – Urzędu gmin kwotę 50 000,00 - wydatki bieżące kwotę - z tego 
wynagrodzenia z pochodnymi 

- po stronie dochodów kwotę 25 519 694,51

- po stronie wydatków kwotę 28 206 691,43

- planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 1 906 000,00

- wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek
z lat ubiegłych § 955 780 996,92 

- po stronie dochodów kwotę 25 519 694,51

- po stronie wydatków kwotę 28 206 691,43

- pożyczka 1 906 000,00

- wolne środki 1 814 124,11

- spłata rat pożyczki 1 033 127,19

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr 
XXXII/243/09
Rady Gminy Bestwina
z dnia 1 października 2009 r.

załącznik nr 9 do uchwały 
Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr 
XXXII/243/09
Rady Gminy Bestwina
z dnia 1 października 2009 r.

Załacznik 10
Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr 
XXXII/243/09
Rady Gminy Bestwina
z dnia 1 października 2009 r.

Załacznik 14
Zalacznik3.xls

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr 
XXXII/243/09
Rady Gminy Bestwina
z dnia 1 października 2009 r.

Zalącznik 17
Zalacznik4.xlsx

Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr 
XXXII/243/09
Rady Gminy Bestwina
z dnia 1 października 2009 r.

Załacznik 17a
Zalacznik5.xlsx

ID: ASGABSPALJTLZIMEFJABLQNPV. Niepodpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XXXII/243/09  

RADY GMINY BESTWINA  

z dnia 1 października 2009 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII / 197 / 2008 Rady Gminy Bestwina z dnia 11 grudnia 
2008 roku w sprawie budżetu gminy na 2009 rok.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art. 51, art. 60 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi
zmianami) oraz art. 166, art. 167, art. 168, art. 179 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Bestwina uchwala: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2009 o kwotę 168 980,38 w działach: 
1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 5 717,30 - dochody majątkowe z tytułu zwiekszenia 
planu środków na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 
2. Dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 16 162,00 - dochody bieżące z tytułu zwiększenia 
planu dochodów z tytułu pozostałych odsetek 
3. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 147 101,08 - dochody 
bieżące z tytułu zwiększenia planu wpływów ze zwrotu dotacji wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2009 o kwotę 14 817,30 w działach: 
1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 5 717,30 

2. Dział 757 - Obsługa długu publicznego o kwotę 9 100,00 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2009 o kwotę 1 571 805,00 w dziale: 
1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 1 571 805,00 

§ 4. Zmniejsza się przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952) 
w wysokości 1 571 805,00 zł w wyniku zmiany planu finansowania i terminu rozpoczęcia zadania 
inwestycyjnego pn.: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Bestwina – etap I Bestwinka  

§ 5. Zwiększa się rozchody o kwotę 154 163,08 zł (§ 992 – spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów) w związku ze zmianą harmonogramu spłat pożyczek w wyniku zwiększenia 
planu dochodów w wysokości 154 163,08 zł (§ 955 – przychody z tytułu innych rozliczeń 
krajowych) 

§ 6. Dokonać przeniesień planu wydatków między działami 
1. z działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo kwotę 590 381,80 

2. do działu 600 - Transport i łączność kwotę 300 000,00 

3. do działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa kwotę 240 381,80 

4. do działu 750 - Administracja publiczna kwotę 50 000,00 

§ 7. Dokonać zmian w treści Załączników Nr 9, 10, 14, 17, 17a do Uchwały budżetowej na 2009 
rok. 

§ 8. Uzupełnić zapisy w § 2, 3 i 6 w Uchwale Nr XXXI / 234 / 09 Rady Gminy Bestwina z dnia 10 
września 2009 roku, które po zmianach otrzymują brzmienie: 
1. W § 2 zapis dotyczący zwiększenia wydatków dziale 851 – uzupełnia się zapis: - z tego 
wynagrodzenia z pochodnymi o kwotę 2 520,00 zł 
2. W § 3 rozszerza się zapis – zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 200 000,00 zł w tym: - 
wydatki majątkowe o kwotę 200 000,00 zł w dziale: 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 200 
000,00 zł Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 200 000,00 zł  
3. W § 6 – dotyczącym przeniesień wydatków między działami – przeniesienia środków dotyczą 
wydatków majątkowych 

§ 9. Po wprowadzeniu zmian objętych niniejszą uchwałą budżet Gminy Bestwina wynosi: 

1. Planowany deficyt budżetu w kwocie 2 686 996,92 zł zostanie pokryty z: 

§ 10. Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. Przychody wynoszą 3 720 124,11 w tym: 

2. Rozchody wynoszą 1 033 127,19 z tego: 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

- Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 5 717,30 - wydatki 
majątkowe 
na zadnie pn.: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Bestwina – etap I - Bestwinka  

- Rozdział 72702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek o kwotę 9 100,00 - 
wydatki bieżące z tego wydatki na obsługę długu jst 

- Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 1 571 805,00 - 
wydatki majątkowe 
z zadania pn.: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Bestwina – etap I - Bestwinka  

- rozdziału 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi kwotę 590 381,80 - wydatki 
majątkowe z zadnia: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Bestwina – etap I - Bestwinka

- rozdziału 60014 – Drogi publiczne powiatowe kwotę 300 000,00 - wydatki majątkowe 
wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

- rozdziału 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne kwotę 240 381,80 - wydatki majątkowe 
na zadanie pn.: Ożywienie społeczno - kulturalne Gminy Bestwina w wyniku remontu budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Kaniowie 

- rozdziału 75023 – Urzędu gmin kwotę 50 000,00 - wydatki bieżące kwotę - z tego 
wynagrodzenia z pochodnymi 

- po stronie dochodów kwotę 25 519 694,51

- po stronie wydatków kwotę 28 206 691,43

- planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 1 906 000,00

- wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek
z lat ubiegłych § 955 780 996,92 

- po stronie dochodów kwotę 25 519 694,51

- po stronie wydatków kwotę 28 206 691,43

- pożyczka 1 906 000,00

- wolne środki 1 814 124,11

- spłata rat pożyczki 1 033 127,19

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr 
XXXII/243/09
Rady Gminy Bestwina
z dnia 1 października 2009 r.

załącznik nr 9 do uchwały 
Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr 
XXXII/243/09
Rady Gminy Bestwina
z dnia 1 października 2009 r.

Załacznik 10
Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr 
XXXII/243/09
Rady Gminy Bestwina
z dnia 1 października 2009 r.

Załacznik 14
Zalacznik3.xls

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr 
XXXII/243/09
Rady Gminy Bestwina
z dnia 1 października 2009 r.

Zalącznik 17
Zalacznik4.xlsx

Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr 
XXXII/243/09
Rady Gminy Bestwina
z dnia 1 października 2009 r.

Załacznik 17a
Zalacznik5.xlsx

ID: ASGABSPALJTLZIMEFJABLQNPV. Niepodpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XXXII/243/09  

RADY GMINY BESTWINA  

z dnia 1 października 2009 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII / 197 / 2008 Rady Gminy Bestwina z dnia 11 grudnia 
2008 roku w sprawie budżetu gminy na 2009 rok.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art. 51, art. 60 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi
zmianami) oraz art. 166, art. 167, art. 168, art. 179 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Bestwina uchwala: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2009 o kwotę 168 980,38 w działach: 
1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 5 717,30 - dochody majątkowe z tytułu zwiekszenia 
planu środków na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 
2. Dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 16 162,00 - dochody bieżące z tytułu zwiększenia 
planu dochodów z tytułu pozostałych odsetek 
3. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 147 101,08 - dochody 
bieżące z tytułu zwiększenia planu wpływów ze zwrotu dotacji wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2009 o kwotę 14 817,30 w działach: 
1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 5 717,30 

2. Dział 757 - Obsługa długu publicznego o kwotę 9 100,00 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2009 o kwotę 1 571 805,00 w dziale: 
1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 1 571 805,00 

§ 4. Zmniejsza się przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952) 
w wysokości 1 571 805,00 zł w wyniku zmiany planu finansowania i terminu rozpoczęcia zadania 
inwestycyjnego pn.: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Bestwina – etap I Bestwinka  

§ 5. Zwiększa się rozchody o kwotę 154 163,08 zł (§ 992 – spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów) w związku ze zmianą harmonogramu spłat pożyczek w wyniku zwiększenia 
planu dochodów w wysokości 154 163,08 zł (§ 955 – przychody z tytułu innych rozliczeń 
krajowych) 

§ 6. Dokonać przeniesień planu wydatków między działami 
1. z działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo kwotę 590 381,80 

2. do działu 600 - Transport i łączność kwotę 300 000,00 

3. do działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa kwotę 240 381,80 

4. do działu 750 - Administracja publiczna kwotę 50 000,00 

§ 7. Dokonać zmian w treści Załączników Nr 9, 10, 14, 17, 17a do Uchwały budżetowej na 2009 
rok. 

§ 8. Uzupełnić zapisy w § 2, 3 i 6 w Uchwale Nr XXXI / 234 / 09 Rady Gminy Bestwina z dnia 10 
września 2009 roku, które po zmianach otrzymują brzmienie: 
1. W § 2 zapis dotyczący zwiększenia wydatków dziale 851 – uzupełnia się zapis: - z tego 
wynagrodzenia z pochodnymi o kwotę 2 520,00 zł 
2. W § 3 rozszerza się zapis – zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 200 000,00 zł w tym: - 
wydatki majątkowe o kwotę 200 000,00 zł w dziale: 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 200 
000,00 zł Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 200 000,00 zł  
3. W § 6 – dotyczącym przeniesień wydatków między działami – przeniesienia środków dotyczą 
wydatków majątkowych 

§ 9. Po wprowadzeniu zmian objętych niniejszą uchwałą budżet Gminy Bestwina wynosi: 

1. Planowany deficyt budżetu w kwocie 2 686 996,92 zł zostanie pokryty z: 

§ 10. Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. Przychody wynoszą 3 720 124,11 w tym: 

2. Rozchody wynoszą 1 033 127,19 z tego: 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

- Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 5 717,30 - wydatki 
majątkowe 
na zadnie pn.: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Bestwina – etap I - Bestwinka  

- Rozdział 72702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek o kwotę 9 100,00 - 
wydatki bieżące z tego wydatki na obsługę długu jst 

- Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 1 571 805,00 - 
wydatki majątkowe 
z zadania pn.: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Bestwina – etap I - Bestwinka  

- rozdziału 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi kwotę 590 381,80 - wydatki 
majątkowe z zadnia: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Bestwina – etap I - Bestwinka

- rozdziału 60014 – Drogi publiczne powiatowe kwotę 300 000,00 - wydatki majątkowe 
wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

- rozdziału 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne kwotę 240 381,80 - wydatki majątkowe 
na zadanie pn.: Ożywienie społeczno - kulturalne Gminy Bestwina w wyniku remontu budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Kaniowie 

- rozdziału 75023 – Urzędu gmin kwotę 50 000,00 - wydatki bieżące kwotę - z tego 
wynagrodzenia z pochodnymi 

- po stronie dochodów kwotę 25 519 694,51

- po stronie wydatków kwotę 28 206 691,43

- planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 1 906 000,00

- wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek
z lat ubiegłych § 955 780 996,92 

- po stronie dochodów kwotę 25 519 694,51

- po stronie wydatków kwotę 28 206 691,43

- pożyczka 1 906 000,00

- wolne środki 1 814 124,11

- spłata rat pożyczki 1 033 127,19

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr 
XXXII/243/09
Rady Gminy Bestwina
z dnia 1 października 2009 r.

załącznik nr 9 do uchwały 
Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr 
XXXII/243/09
Rady Gminy Bestwina
z dnia 1 października 2009 r.

Załacznik 10
Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr 
XXXII/243/09
Rady Gminy Bestwina
z dnia 1 października 2009 r.

Załacznik 14
Zalacznik3.xls

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr 
XXXII/243/09
Rady Gminy Bestwina
z dnia 1 października 2009 r.

Zalącznik 17
Zalacznik4.xlsx

Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr 
XXXII/243/09
Rady Gminy Bestwina
z dnia 1 października 2009 r.

Załacznik 17a
Zalacznik5.xlsxID: ASGABSPALJTLZIMEFJABLQNPV. Niepodpisany. Strona 3 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Użytkownik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/89774272-37C7-4121-928B-7CA35603B34D/Zalacznik1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Użytkownik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/89774272-37C7-4121-928B-7CA35603B34D/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Użytkownik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/89774272-37C7-4121-928B-7CA35603B34D/Zalacznik3.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Użytkownik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/89774272-37C7-4121-928B-7CA35603B34D/Zalacznik4.xlsx


UCHWAŁA NR XXXII/243/09  

RADY GMINY BESTWINA  

z dnia 1 października 2009 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII / 197 / 2008 Rady Gminy Bestwina z dnia 11 grudnia 
2008 roku w sprawie budżetu gminy na 2009 rok.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art. 51, art. 60 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi
zmianami) oraz art. 166, art. 167, art. 168, art. 179 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Bestwina uchwala: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2009 o kwotę 168 980,38 w działach: 
1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 5 717,30 - dochody majątkowe z tytułu zwiekszenia 
planu środków na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 
2. Dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 16 162,00 - dochody bieżące z tytułu zwiększenia 
planu dochodów z tytułu pozostałych odsetek 
3. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 147 101,08 - dochody 
bieżące z tytułu zwiększenia planu wpływów ze zwrotu dotacji wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2009 o kwotę 14 817,30 w działach: 
1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 5 717,30 

2. Dział 757 - Obsługa długu publicznego o kwotę 9 100,00 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2009 o kwotę 1 571 805,00 w dziale: 
1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 1 571 805,00 

§ 4. Zmniejsza się przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952) 
w wysokości 1 571 805,00 zł w wyniku zmiany planu finansowania i terminu rozpoczęcia zadania 
inwestycyjnego pn.: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Bestwina – etap I Bestwinka  

§ 5. Zwiększa się rozchody o kwotę 154 163,08 zł (§ 992 – spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów) w związku ze zmianą harmonogramu spłat pożyczek w wyniku zwiększenia 
planu dochodów w wysokości 154 163,08 zł (§ 955 – przychody z tytułu innych rozliczeń 
krajowych) 

§ 6. Dokonać przeniesień planu wydatków między działami 
1. z działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo kwotę 590 381,80 

2. do działu 600 - Transport i łączność kwotę 300 000,00 

3. do działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa kwotę 240 381,80 

4. do działu 750 - Administracja publiczna kwotę 50 000,00 

§ 7. Dokonać zmian w treści Załączników Nr 9, 10, 14, 17, 17a do Uchwały budżetowej na 2009 
rok. 

§ 8. Uzupełnić zapisy w § 2, 3 i 6 w Uchwale Nr XXXI / 234 / 09 Rady Gminy Bestwina z dnia 10 
września 2009 roku, które po zmianach otrzymują brzmienie: 
1. W § 2 zapis dotyczący zwiększenia wydatków dziale 851 – uzupełnia się zapis: - z tego 
wynagrodzenia z pochodnymi o kwotę 2 520,00 zł 
2. W § 3 rozszerza się zapis – zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 200 000,00 zł w tym: - 
wydatki majątkowe o kwotę 200 000,00 zł w dziale: 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 200 
000,00 zł Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 200 000,00 zł  
3. W § 6 – dotyczącym przeniesień wydatków między działami – przeniesienia środków dotyczą 
wydatków majątkowych 

§ 9. Po wprowadzeniu zmian objętych niniejszą uchwałą budżet Gminy Bestwina wynosi: 

1. Planowany deficyt budżetu w kwocie 2 686 996,92 zł zostanie pokryty z: 

§ 10. Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. Przychody wynoszą 3 720 124,11 w tym: 

2. Rozchody wynoszą 1 033 127,19 z tego: 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

- Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 5 717,30 - wydatki 
majątkowe 
na zadnie pn.: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Bestwina – etap I - Bestwinka  

- Rozdział 72702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek o kwotę 9 100,00 - 
wydatki bieżące z tego wydatki na obsługę długu jst 

- Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 1 571 805,00 - 
wydatki majątkowe 
z zadania pn.: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Bestwina – etap I - Bestwinka  

- rozdziału 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi kwotę 590 381,80 - wydatki 
majątkowe z zadnia: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Bestwina – etap I - Bestwinka

- rozdziału 60014 – Drogi publiczne powiatowe kwotę 300 000,00 - wydatki majątkowe 
wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

- rozdziału 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne kwotę 240 381,80 - wydatki majątkowe 
na zadanie pn.: Ożywienie społeczno - kulturalne Gminy Bestwina w wyniku remontu budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Kaniowie 

- rozdziału 75023 – Urzędu gmin kwotę 50 000,00 - wydatki bieżące kwotę - z tego 
wynagrodzenia z pochodnymi 

- po stronie dochodów kwotę 25 519 694,51

- po stronie wydatków kwotę 28 206 691,43

- planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 1 906 000,00

- wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek
z lat ubiegłych § 955 780 996,92 

- po stronie dochodów kwotę 25 519 694,51

- po stronie wydatków kwotę 28 206 691,43

- pożyczka 1 906 000,00

- wolne środki 1 814 124,11

- spłata rat pożyczki 1 033 127,19

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr 
XXXII/243/09
Rady Gminy Bestwina
z dnia 1 października 2009 r.

załącznik nr 9 do uchwały 
Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr 
XXXII/243/09
Rady Gminy Bestwina
z dnia 1 października 2009 r.

Załacznik 10
Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr 
XXXII/243/09
Rady Gminy Bestwina
z dnia 1 października 2009 r.

Załacznik 14
Zalacznik3.xls

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr 
XXXII/243/09
Rady Gminy Bestwina
z dnia 1 października 2009 r.

Zalącznik 17
Zalacznik4.xlsx

Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr 
XXXII/243/09
Rady Gminy Bestwina
z dnia 1 października 2009 r.

Załacznik 17a
Zalacznik5.xlsx

ID: ASGABSPALJTLZIMEFJABLQNPV. Niepodpisany. Strona 4 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Użytkownik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/89774272-37C7-4121-928B-7CA35603B34D/Zalacznik5.xlsx


dz
ia
ł /
 

ro
zd
zi
ał

 j
ed

no
st
ka

 
od

po
w
ie
dz
ia
ln
a 
za
 

re
al
iz
ac
ję
 / 

pr
io
ry
te
t 
/ 

dz
ia
ła
ni
e 

tr
eś
ć

ok
re
s 

re
al
iz
aj
i 

za
da

ni
a

łą
cz
ne

 n
ak

ła
dy

 
fi
na

ns
ow

e
śr
od

ki
 w
ła
sn
e 

po
ży
cz
ki

po
zo
st
ał
e

W
ar
to
ść
 z
ad

an
ia
 

zr
ea
liz
ow

an
eg
o 

w
  l
at
ac
h 

po
pr
ze
dn

ic
h

z 
te
go

 w
 2
00

9 
r.

z 
te
go

 w
 2
01

0 
r.

z 
te
go

 w
 2
01

1r
.

01
0

R
ol
ni
ct
w
o 
i ł
ow

ie
ct
w
o

65
 3
16
 6
26
,2
1

10
 4
62
 7
54
,8
8

14
 6
59
 6
97
,0
0

40
 1
94

 1
74

,3
3

11
 8
70

 5
86

,1
2

2 
10
3 
83

8,
50

18
 2
66

 3
22

,4
7

11
 0
69

 8
65

,1
2

0
1
0
1
0

In
fr
a
st
ru
k
tu
ra
 w
o
d
o
ci
ą
g
o
w
a
 i
 

sa
n
it
a
cy
ja
n
a
 w
si

6
5
 3
1
6
 6
2
6
,2
1

1
0
 4
6
2
 7
5
4
,8
8

1
4
 6
5
9
 6
9
7
,0
0

4
0
 1
9
4
 1
7
4
,3
3

1
1
 8
7
0
 5
8
6
,1
2

2
 1
0
3
 8
3
8
,5
0

1
8
 2
6
6
 3
2
2
,4
7

1
1
 0
6
9
 8
6
5
,1
2

Z
ad

an
ie
 r
ea
liz

uj
e 

U
rz
ąd

 G
m
in
y

1.
 O

cz
ys

zc
za

ln
ia

 ś
ci

ek
ów

20
04

-2
00

9
11

 8
21

 3
82

,7
5

4 
73

7 
68

5,
75

7 
08

3 
69

7,
00

0,
00

11
 7

86
 3

82
,7

5
35

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

źr
ód

ła
 f

in
an

so
w

an
ia

*ś
ro

dk
i z

 b
ud

że
tu

 g
m

in
y

4 
72

0 
68

5,
75

35
 0

00
,0

0
*ś

ro
dk

i z
 p

oż
yc

ze
k 

W
F

O
Ś

i G
W

7 
08

3 
69

7,
00

Z
ad

an
ie
 r
ea
liz

uj
e 

U
rz
ąd

 G
m
in
y

2.
 B

ud
ow

a 
si

ec
i k

an
al

iz
ac

ji
 s

an
it

ar
ne

j w
 

G
m

in
ie

 B
es

tw
in

a 
- 

et
ap

 I
 -

 B
es

tw
in

ka
20

07
-2

01
1

25
 3

46
 9

01
,4

6
85

8 
74

1,
13

6 
30

0 
00

0,
00

18
 1

88
 1

60
,3

3
82

 2
51

,3
7

7 
83

8,
50

14
 1

86
 9

46
,4

7
11

 0
69

 8
65

,1
2

pr
io

ry
te

t V
źr

ód
ła

 f
in

an
so

w
an

ia

dz
ia

la
ni

e 
5.

1
*ś

ro
dk

i z
 b

ud
że

tu
 g

m
in

y
22

 7
80

,7
7

2 
12

1,
20

39
8 

46
0,

57
43

5 
37

8,
59

*ś
ro

dk
i z

 p
oż

yc
ze

k
0,

00
0,

00
3 

63
0 

00
0,

00
2 

67
0 

00
0,

00

*
 ś
ro
d
k
i 
z 
E
F
R
R

5
9
 4
7
0
,6
0

5
 7
1
7
,3
0

1
0
 1
5
8
 4
8
5
,9
0

7
 9
6
4
 4
8
6
,5
3

Z
ad

an
ie
 r
ea
liz

uj
e 

U
rz
ąd

 G
m
in
y

3.
 B

ud
ow

a 
si

ec
i k

an
al

iz
ac

ji
 s

an
it

ar
ne

j w
 

G
m

in
ie

 B
es

tw
in

a 
- 

et
ap

 I
I 

- 
pó

łn
oc

na
 

cz
ęś

ć 
so

łe
ct

w
a 

B
es

tw
in

a
20

07
-2

01
0

24
 9

42
 8

46
,0

0
3 

83
2 

89
0,

00
0,

00
21

 1
09

 9
56

,0
0

0,
00

0,
00

3 
83

2 
89

0,
00

0,
00

pr
io

ry
te

t V
źr

ód
ła

 f
in

an
so

w
an

ia

dz
ia

la
ni

e 
5.

1
*ś

ro
dk

i z
 b

ud
że

tu
 g

m
in

y
3 

83
2 

89
0,

00

Z
ad

an
ie
 r
ea
liz

uj
e 

U
rz
ąd

 G
m
in
y

4.
 B

ud
ow

a 
ka

na
li

za
cj

i s
an

it
ar

ne
j w

 
re

jo
ni

e 
ul

ic
 M

al
in

ow
ej

 i 
M

yś
li

w
sk

ie
j w

 
K

an
io

w
ie

20
08

-2
01

0
1 

24
2 

54
4,

00
34

6 
48

6,
00

0,
00

89
6 

05
8,

00
0,

00
10

0 
00

0,
00

24
6 

48
6,

00
0,

00
pr

io
ry

te
t I

II
źr

ód
ła

 f
in

an
so

w
an

ia

*ś
ro

dk
i z

 b
ud

że
tu

 g
m

in
y

10
0 

00
0,

00
24

6 
48

6,
00

Z
ad

an
ie
 r
ea
liz

uj
e 

U
rz
ąd

 G
m
in
y

5.
 W

ym
ia

na
 s

ie
ci

 w
od

oc
ią

go
w

ej
 u

l. 
B

ra
ci

 D
ud

ów
 B

es
tw

in
ka

20
08

-2
00

9
56

2 
95

2,
00

16
6 

95
2,

00
39

6 
00

0,
00

0,
00

1 
95

2,
00

56
1 

00
0,

00
0,

00
0,

00
źr

ód
ła

 f
in

an
so

w
an

ia

*ś
ro

dk
i z

 b
ud

że
tu

 g
m

in
y

1 
95

2,
00

16
5 

00
0,

00

*ś
ro

dk
i z

 p
oż

yc
ze

k
39

6 
00

0,
00

Z
ad

an
ie
 r
ea
liz

uj
e 

U
rz
ąd

 G
m
in
y

6.
 W

ym
ia

na
 i 

ro
zb

ud
ow

a 
w

od
oc

ia
gu

 w
 

G
m

in
ie

 B
es

tw
in

a 
pr

zy
 u

l. 
W

it
os

a,
 

K
oś

ci
el

na
 i 

S
ik

or
sk

ie
go

20
08

-2
01

0
1 

40
0 

00
0,

00
52

0 
00

0,
00

88
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
1 

40
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
źr

ód
ła

 f
in

an
so

w
an

ia

*ś
ro

dk
i z

 b
ud

że
tu

 g
m

in
y

52
0 

00
0,

00
52

0 
00

0,
00

52
0 

00
0,

00
0,

00
*ś

ro
dk

i z
 p

oż
yc

ze
k

20
09

-2
01

0
88

0 
00

0,
00

88
0 

00
0,

00
88

0 
00

0,
00

P
od

st
aw

ow
e 

us
łu

gi
 

dl
a 

go
sp

od
ar

ki
 i 

lu
dn

os
ci

 w
ie

js
ki

ej

W
Y
D
A
T
K
I 
M
A
JA

T
K
O
W

E
 W

G
 Z
A
D
A
Ń
 I
N
W

E
ST

Y
C
Y
JN

Y
C
H
 O

B
JĘ

T
Y
C
H
 W

IE
L
O
L
E
T
N
IM

 P
L
A
N
E
M
 I
N
W
E
ST

Y
C
Y
JN

Y
M
 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
9 

do
 U

ch
w

ał
y 

R
ad

y 
G

m
in

y 
B

es
tw

in
a 

N
r 

X
X

X
II

/2
43

/0
9 

 z
 d

ni
a 

01
 p

aź
dz

ie
rn

ik
a 

20
09

 r
. w

 
sp

ra
w

ie
 b

ud
że

tu
 g

m
in

y 
na

 2
00

9 
r.



75
4

B
ez
pi
ec
ze
ńs
tw

o 
pu

bl
ic
zn

e 
i o

ch
ro
na

 
pr

ze
ci
w
po

ża
ro
w
a

1 
60
3 
43
4,
80

86
3 
05
3,
00

0,
00

50
0 
00

0,
00

0,
00

50
3 
43

4,
80

1 
10

0 
00

0,
00

0,
00

7
5
4
1
2

O
ch
o
tn
ic
ze
 s
tr
a
że
 p
o
ża
rn
e

1
 6
0
3
 4
3
4
,8
0

8
6
3
 0
5
3
,0
0

0
,0
0

5
0
0
 0
0
0
,0
0

0
,0
0

5
0
3
 4
3
4
,8
0

1
 1
0
0
 0
0
0
,0
0

0
,0
0

Z
ad

an
ie
 r
ea
liz

uj
e 

U
rz
ąd

 G
m
in
y

O
ży

w
ie

ni
e 

sp
oł

ec
zn

o 
- 

ku
lt

ur
al

ne
 G

m
in

y 
B

es
tw

in
a 

w
 w

yn
ik

u 
re

m
on

tu
 b

ud
yn

ku
 

O
ch

ot
ni

cz
ej

 S
tr

aż
y 

P
oż

ar
ne

j w
 K

an
io

w
ie

20
07

-2
01

0
1 

60
3 

43
4,

80
1 

10
3 

43
4,

80
0,

00
50

0 
00

0,
00

0,
00

50
3 

43
4,

80
1 

10
0 

00
0,

00
0,

00
pr

io
ry

te
t I

II
źr

ód
ła

 f
in

an
so

w
an

ia
*ś

ro
dk

i z
 b

ud
że

tu
 g

m
in

y
1 

10
3 

43
4,

80
50

3 
43

4,
80

60
0 

00
0,

00
*ś

ro
dk

i z
 P

R
O

W
50

0 
00

0,
00

50
0 

00
0,

00

85
1

O
ch

ro
na

 z
dr

ow
ia

4 
09
2 
25
9,
55

1 
91
1 
47
4,
16

0,
00

2 
18

0 
78

5,
39

21
 1
26

,0
0

2 
52
1 
79

0,
06

1 
54

9 
34

3,
49

0,
00

8
5
1
2
1

L
ec
zn
ic
tw
o
 a
m
b
u
la
to
ry
jn
e

4
 0
9
2
 2
5
9
,5
5

1
 9
1
1
 4
7
4
,1
6

0
,0
0

2
 1
8
0
 7
8
5
,3
9

2
1
 1
2
6
,0
0

2
 5
2
1
 7
9
0
,0
6

1
 5
4
9
 3
4
3
,4
9

Z
ad

an
ie
 r
ea
liz

uj
e 

U
rz
ąd

 G
m
in
y

P
op

ra
w

a 
do

st
ęp

no
śc

i i
 ja

ko
śc

i u
sł

ug
 

m
ed

yc
zn

yc
h 

na
 te

re
ni

e 
G

m
in

y 
B

es
tw

in
a 

- 
M

od
er

ni
za

cj
a 

O
śr

od
ka

 Z
dr

ow
ia

 w
 

B
es

tw
in

ie
20

06
-2

01
0

4 
09

2 
25

9,
55

1 
91

1 
47

4,
16

0,
00

2 
18

0 
78

5,
39

21
 1

26
,0

0
2 

52
1 

79
0,

06
1 

54
9 

34
3,

49
pr

io
ry

te
t I

X
źr

ód
ła

 f
in

an
so

w
an

ia

dz
ia

ła
ni

e 
9.

2
*ś

ro
dk

i z
 b

ud
że

tu
 g

m
in

y
7 

13
9,

64
1 

18
3 

73
5,

01
72

0 
59

9,
51

*
śr
o
d
k
i 
z 
E
F
R
R

1
3
 9
8
6
,3
6

1
 3
3
8
 0
5
5
,0
5

8
2
8
 7
4
3
,9
8

90
0

G
os
po

da
rk
a 
ko

m
un

al
na

 i 
oc
hr

on
a 

śr
od

ow
is
ka

2 
42
7 
00
0,
00

2 
42
7 
00
0,
00

0,
00

0,
00

48
0 
62

2,
00

80
 0
00

,0
0

1 
86

6 
37

8,
00

0,
00

9
0
0
0
2

G
o
sp
o
d
a
rk
a
 o
d
p
a
d
a
m
i

2
 4
2
7
 0
0
0
,0
0

2
 4
2
7
 0
0
0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

4
8
0
 6
2
2
,0
0

8
0
 0
0
0
,0
0

1
 8
6
6
 3
7
8
,0
0

0
,0
0

Z
ad

an
ie
 r
ea
liz

uj
e 

U
rz
ąd

 G
m
in
y

Z
am

kn
ię

ci
e 

sk
ła

do
w

is
ka

 o
dp

ad
ów

 
pr

ze
m

ys
ło

w
yc

h 
i k

om
un

al
ny

ch
 w

 
K

an
io

w
ie

20
06

-2
01

0
2 

42
7 

00
0,

00
2 

42
7 

00
0,

00
0,

00
0,

00
48

0 
62

2,
00

80
 0

00
,0

0
1 

86
6 

37
8,

00
0,

00
źr

ód
ła

 f
in

an
so

w
an

ia

*ś
ro

dk
i z

 b
ud

że
tu

 g
m

in
y

92
6

K
ul
tu
ra
 f
iz
yc
zn

a 
i s
po

rt
2 
66
0 
00
0,
00

46
0 
00
0,
00

0,
00

2 
20

0 
00

0,
00

13
 6
44

,0
0

75
 0
16

,0
0

47
 2
01

,0
0

32
4 
11

9,
00

9
2
6
0
1

O
b
ie
k
ty
 s
p
o
rt
o
w
e

2
 6
6
0
 0
0
0
,0
0

4
6
0
 0
0
0
,0
0

0
,0
0

2
 2
0
0
 0
0
0
,0
0

1
3
 6
4
4
,0
0

7
5
 0
1
6
,0
0

4
7
 2
0
1
,0
0

3
2
4
 1
1
9
,0
0

Z
ad

an
ie
 r
ea
liz

uj
e 

U
rz
ąd

 G
m
in
y

P
rz

ek
sz

ta
łc

en
ie

 o
bs

za
ró

w
 

zd
eg

ra
do

w
an

yc
h 

i r
oz

bu
do

w
a 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 te

ch
ni

cz
ne

j n
a 

po
tr

ze
by

 
O

śr
od

ka
 R

ek
re

ac
ji

 i 
S

po
rt

ów
 W

od
ny

ch
20

07
-2

01
1

2 
66

0 
00

0,
00

46
0 

00
0,

00
0,

00
2 

20
0 

00
0,

00
13

 6
64

,0
0

75
 0

16
,0

0
47

 2
01

,0
0

32
4 

11
9,

00
pr

io
ry

te
t V

I
źr

ód
ła

 f
in

an
so

w
an

ia

dz
ia

ła
ni

e 
6.

2.
2

*ś
ro

dk
i z

 b
ud

że
tu

 g
m

in
y

13
 6

64
,0

0
75

 0
16

,0
0

47
 2

01
,0

0
32

4 
11

9,
00

76
 0
99
 3
20
,5
6

16
 1
24
 2
82
,0
4

14
 6
59
 6
97
,0
0

45
 0
74

 9
59

,7
2

12
 3
85

 9
78

,1
2

5 
28
4 
07

9,
36

22
 8
29

 2
44

,9
6

11
 3
93

 9
84

,1
2

2 
66

4 
30

7,
01

1 
27

6 
00

0,
00

śr
od

ki
 z

 E
F

R
R

1 
34

3 
77

2,
35

śr
od

ki
 z

 p
oż

yc
ze

k

W
 2

00
9 

ro
ku

 w
yd

at
ki

 n
a 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
w

yn
io

są
  5

 2
84

 0
79

,3
6 

zł
 

na
 k

w
ot

ę 
tą

 s
kł

ad
aj

ą 
si

ę:

O
 G

 Ó
 Ł
 E
 M

śr
od

ki
 w

ła
sn

eO
dn

ow
a 

i r
oz

w
ój

 
w

si



Z
ał
ąc
zn
ik
 N
r 
1
0
 d
o
 U
ch
w
ał
y
 R
ad
y
 G
m
in
y
 

B
es
tw
in
a 
N
r 
X
X
X
II
/2
4
3
/0
9
  
z 
d
n
ia
 0
1
 

p
aź
d
zi
er
n
ik
a 
2
0
0
9
 r
. 
w
 s
p
ra
w
ie
 b
u
d
że
tu
 

g
m
in
y
 n
a 
2
0
0
9
 r
. 

dz
ia
ł

ro
zd
zi
ał

na
zw

a 
za
da
ni
a

w
yd
at
ki
 w
 z
ł

01
0

R
ol
ni
ct
w
o 
i ł
ow

ie
ct
w
o

20
 0
00

0
1
0
1
0

In
fr
a
st
ru
kt
u
ra
 w
o
d
o
ci
ą
g
o
w
a
 i
 s
a
n
it
a
cy
jn
a
 w
si

2
0
 0
0
0

m
o
d
er
n
iz
ac
ja
 s
ie
ci
 w
o
d
o
ac
ią
g
o
w
ej
 B
es
tw

in
a,
 u
l.
 C
h
ab
ro
w
a

2
0
 0
0
0

60
0

T
ra
ns
po
rt
 i 
łą
cz
no
ść

33
5 
00
0

6
0
0
1
6

D
ro
g
i 
p
u
b
li
cz
n
e 
g
m
in
n
e

3
3
5
 0
0
0

W
y
k
o
n
an
ie
 n
aw

ie
rz
ch
n
i 
as
fa
lt
o
w
ej

3
3
5
 0
0
0

B
es
tw

in
a,
 u
l.
 C
h
ab
ro
w
a

1
7
0
 0
0
0

B
es
tw

in
k
a,
 u
l.
 S
p
o
rt
o
w
a

1
0
0
 0
0
0

Ja
n
o
w
ic
e,
 u
l.
 B
o
ro
w
a

4
0
 0
0
0

K
an
ió
w
, 
u
l.
 G
aw

li
k
ó
w

2
5
 0
0
0

80
1

O
św
ia
ta
 i 
w
yc
ho
w
an
ie

18
0 
00
0

8
0
1
0
1

S
zk
o
ły
 p
o
d
st
a
w
o
w
e

8
0
 0
0
0

S
P
 B
es
tw

in
k
a 
- 
sa
la
 ć
w
ic
ze
ń

8
0
 0
0
0

8
0
1
0
4

P
rz
ed
sz
ko
la

1
0
0
 0
0
0

P
rz
ed
sz
k
o
le
 K
an
ió
w
 -
 a
d
ap
ta
cj
a

1
0
0
 0
0
0

90
0

G
os
po
da
rk
a 
ko
m
un
al
na
 i 
oc
hr
on
a 
śr
od
ow

is
ka

71
 0
00

9
0
0
1
5

O
św

ie
tl
en
ie
 u
li
c,
 p
la
có
w
 i
 d
ró
g

7
1
 0
0
0

W
y
k
o
n
an
ie
 o
św

ie
tl
en
ia
 u
li
cz
n
eg
o

7
1
 0
0
0

p
u
n
k
ty
 ś
w
ie
tl
n
e

92
1

K
ul
tu
ra
 i 
oc
hr
on
a 
dz
ie
dz
ic
tw
a 
na
ro
do
w
eg
o

30
 5
00

W
Y
D
A
T
K
I 
M
A
JA

T
K
O
W
E
 W

E
D
Ł
U
G
 Z
A
D
A
Ń
 I
N
W
E
ST

Y
C
Y
JN

Y
C
H

N
IE
 O
B
JE

T
Y
C
H
 W

IE
L
O
L
E
T
N
IM

 P
R
O
G
R
A
M
E
M
 I
N
W
E
ST

Y
C
Y
JN

Y
M



9
2
1
9
5

P
o
zo
st
a
ła
 d
zi
a
ła
ln
o
ść

3
0
 5
0
0

U
rz
ąd
ze
n
ie
 t
er
en
u
 w
o
k
ó
ł 
es
tr
ad
y
 w
d
o
w
is
k
o
w
ej
 n
a 
te
re
n
ac
h
 

re
k
re
ac
y
jn
y
ch
 w
 B
es
tw

in
ie

3
0
 5
0
0

63
6 
50
0

O
G
Ó
Ł
E
M



lp treść kwota

1 Dochody budżetu 25 519 694,51

2 Wydatki budżetu 28 206 691,43

3 Deficyt budżetowy (1 - 2) -2 686 996,92

4 Finansowanie deficytu budżetowego (I - II) 2 686 996,92

I Przychody ogółem 3 720 124,11

z tego:

A wolne środki 1 814 124,11

B z pożyczek 1 906 000,00

C z kredytów

II Rozchody ogółem 1 033 127,19

z tego:

A spłata pożyczek 1 033 127,19

3 477 805,00

396 000,00

1 571 805,00

630 000,00

880 000,00

Zestawienie dochodów i wydatków oraz źródeł finansowania deficytu budżetowego w 2009 roku

                                                      Załącznik Nr 14 do Uchwały Rady Gminy Bestwina 

                                                      Nr XXXII/243/09 z dnia 01 października 2009 r.

                                                      w sprawie budżetu gminy na 2009 r.

Pożyczki

w tym na:

Wymiana sieci wodociągowej ul. Braci Dudów

Kanalizacja sanitarna

Realizację "Kompleksowego programu obniżenia niskiej emisji zanieczyszczeń

do atmosfery z budynków na terenie Gminy Bestwina

Wymiana i rozbudowa wodociągu w Gminie Bestwina przy ul. Witosa, Kościelna 

i Sikorskiego                                                                                              



D
zi
ał

R
oz

dz
ia
ł

20
09

20
10

20
11

1
R
eg

io
na

ln
y 
P
ro

gr
am

 
O
pe

ra
cy

jn
y 
W

oj
ew

ód
zt
w
a 

S
lą
sk

ie
go

 n
a 
la
ta
 2
00

7-
20

13

B
ud

ow
a 
si
ec

i k
an

al
iz
ac

ji
 s
an

it
ar
ne

j w
 G

m
in
ie
 

B
es

tw
in
a 
- 
II
 e
ta
p 
- 
pó

łn
oc

na
 c
zę

ść
 s
oł
ec

tw
a 

B
es

tw
in
a

V
 Ś

ro
do

w
is
ko

5.
1.
 G

os
po

da
rk

a 
w
od

no
 ś
ci
ek

ow
a

20
07

-2
01

0
01

0
01

01
0

21
 1
09

 9
56

,0
0

0,
00

21
 1
09

 9
56

,0
0

0,
00

2
P
ro

gr
am

 R
oz

w
oj
u 
O
bs

za
ró

w
 

W
ie
js
ki
ch

B
ud

ow
a 
ka

na
li
za

cj
i s

an
it
ar
ne

j w
 r
ej
on

ie
 u
li
c 

M
al
in
ow

ej
 i 
M

yś
li
w
sk

ie
j w

 K
an

io
w
ie

II
I 

P
od

st
aw

ow
e 
us

łu
gi
 

dl
a 
go

sp
od

ar
ki
 i 

lu
dn

os
ci
 w

ie
js
ki
ej

20
08

-2
01

0
01

0
01

01
0

89
6 
05

8,
00

0,
00

89
6 
05

8,
00

0,
00

3
P
ro

gr
am

 R
oz

w
oj
u 
O
bs

za
ró

w
 

W
ie
js
ki
ch

O
ży

w
ie
ni
e 
sp

oł
ec

zn
o 
ku

lt
ur

al
ne

 G
m
in
y 

B
es

tw
in
a 
w
 w

yn
ik
u 
re
m
on

tu
 b
ud

yn
ku

 O
S
P
 w

 
K
an

io
w
ie

II
I 

O
dn

ow
a 
i r

oz
w
ój
 w

si
20

07
-2

01
0

75
4

75
41

2
50

0 
00

0,
00

0,
00

50
0 
00

0,
00

0,
00

4
R
eg

io
na

ln
y 
P
ro

gr
am

 
O
pe

ra
cy

jn
y 
W

oj
ew

ód
zt
w
a 

S
lą
sk

ie
go

 n
a 
la
ta
 2
00

7-
20

13

P
rz
ek

sz
ta
łc
an

ie
 o
bs

za
ró

w
 z
de

gr
ad

ow
an

yc
h 
i 

ro
zb

ud
ow

a 
in
fr
as

tr
uk

tu
ry

 te
ch

ni
cz

ne
j n

a 
po

tr
ze

by
 O

śr
od

ka
 R

ek
re
ac

ji
 i 
S
po

rt
ów

 
W

od
ny

ch

V
I 

6.
2.
2

20
07

-2
01

1
92

6
92

60
1

2 
20

0 
00

0,
00

11
8 
71

6,
00

25
9 
59

8,
00

1 
82

1 
68

6,
00

24
 7
06

 0
14

,0
0

1
1
8
 7
1
6
,0
0

22
 7
65

 6
12

,0
0

1 
82

1 
68

6,
00

L
at
a 

re
al
iz
ac

ji

P
oz

yc
ja
 w

 b
ud

że
ci
e

O
G
Ó
Ł
E
M

Z
ał
ąc

zn
ik
 N

r 
17

 d
o 
U
ch

w
ał
y 
R
ad

y 
G
m
in
y 

B
es

tw
in
a 
N
r 
X
X
X
II
/2
43

/0
9 
z 
dn

ia
 0
1 

pa
źd

zi
er
ni
ka

 2
00

9 
r.
 w

 s
pr

aw
ie
 b
ud

że
tu
 G

m
in
y 
na

 
ro

k 
20

09
 

W
ar
to

ść
 

P
la
no

w
an

e 
do

 p
oz

ys
ka

ni
a 
śr
od

ki

W
yk

az
 z
ad

ań
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
na

 k
tó
re
 z
os

ta
ły
 z
ło
żo

ne
 w

ni
os

ki
 o
 p
oz

ys
ka

ni
e 
sr
od

kó
w
 p
oc

ho
dz

ąc
yc

h 
z 
bu

dż
et
u 
U
ni
i E

ur
op

ej
sk

ie
j o

ra
z 
na

 in
ne

 ś
ro

dk
i n

ie
 p
od

le
ga

ją
ce

 z
w
ro

to
w
i p

oc
ho

dz
ąc

e 
ze

 ź
ró

de
ł 

za
gr

an
ic
zn

yc
h 
do

 p
os

zc
ze

gó
ln
yc

h 
pr

og
ra
m
ów

L
p

P
ro

gr
am

N
az

w
a 
pr

oj
ek

tu
P
ri
or

yt
et

D
zi
ał
an

ie



D
zi
ał

R
oz

dz
ia
ł

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

O
G
Ó
Ł
E
M

4
 0
9
2
 2
5
9
,5
5

16
 7
10

,0
0

4 
41

6,
00

2 
52

1 
79

0,
06

1 
54

9 
34

3,
49

śr
od

ki
 U

E
2
 1
8
0
 7
8
5
,3
9

10
 7
92

,7
6

3 
19

3,
60

1 
33

8 
05

5,
05

82
8 
74

3,
98

śr
od

ki
 js

t
1
 9
1
1
 4
7
4
,1
6

5 
91

7,
24

1 
22

2,
40

1 
18

3 
73

5,
01

72
0 
59

9,
51

in
ne

 ś
ro

dk
i

0
,0
0

O
G
Ó
Ł
E
M

1
6
5
 2
4
7
,0
0

16
5 
24

7,
00

śr
od

ki
 U

E
1
4
0
 4
5
9
,9
5

14
0 
45

9,
95

śr
od

ki
 js

t
1
7
 3
5
0
,9
4

17
 3
50

,9
4

in
ne

 ś
ro

dk
i

7
 4
3
6
,1
1

7 
43

6,
11

O
G
Ó
Ł
E
M

2
5
 3
4
6
 9
0
1
,4
6

19
 7
60

,0
0

62
 4
91

,3
7

7 
83

8,
50

14
 1
86

 9
46

,4
7

11
 0
69

 8
65

,1
2

śr
od

ki
 U

E
1
8
 1
8
8
 1
6
0
,3
3

14
 4
12

,6
9

45
 0
57

,9
1

5 
71

7,
30

10
 1
58

 4
85

,9
0

7 
96

4 
48

6,
53

śr
od

ki
 js

t
8
5
8
 7
4
1
,1
3

5 
34

7,
31

17
 4
33

,4
6

2 
12

1,
20

39
8 
46

0,
57

43
5 
37

8,
59

in
ne

 ś
ro

dk
i

6
 3
0
0
 0
0
0
,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

3 
63

0 
00

0,
00

2 
67

0 
00

0,
00

Ź
ró

dł
a 

fi
na

ns
ow

an
ia
 w

 
od

ni
es

ie
ni
u 
do

 
ko

sz
tó
w

W
ar
to
ść

 c
ał
ko

w
it
a

P
la
no

w
an

e 
pł
at
no

śc
i w

 la
ta
ch

9.
2.
 I
nf

ra
st
ru

kt
ur

a 
le
cz

ni
ct
w
a 

ot
w
ar
te
go

Z
ał
ąc

zn
ik
 N

r 
17

a 
do

 U
ch

w
ał
y 
R
ad

y 
G
m
in
y 

B
es

tw
in
a 
 N

r 
X
X
X
II
/2
43

/0
9 
z 
dn

ia
  0

1 
pa

źd
zi
er
ni
ka

 2
00

9 
r.
 w

 s
pr

aw
ie
 b
ud

że
tu
 g
m
in
y 

na
 2
00

9 
ro

k

W
yd

at
ki
 n
a 
pr

og
ra
m
y 
i p

ro
je
kt
y 
re
al
iz
ow

an
e 
ze

 ś
ro

dk
ów

 p
oc

ho
dz

ąc
yc

h 
z 
bu

dż
et
u 
U
ni
i E

ur
op

ej
sk

ie
j  
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 

or
az

 in
ne

 ś
ro

dk
i n

ie
po

dl
eg

aj
ąc

e 
zw

ro
to
w
i p

oc
ho

dz
ac

e 
ze

 ź
ró

de
ł z

ag
ra
ni
cz

ny
ch

L
p

P
ro

gr
am

N
az

w
a 
pr

oj
ek

tu
P
ri
or

yt
et

D
zi
ał
an

ie
L
at
a 

re
al
iz
ac

ji

P
oz

yc
ja
 w

 
bu

dż
ec

ie

1
R
eg

io
na

ln
y 
P
ro

gr
am

 
O
pe

ra
cy

jn
y 
W

oj
ew

ód
zt
w
a 

S
lą
sk

ie
go

 n
a 
la
ta
 2
00

7-
20

13

P
op

ra
w
a 
do

st
ęp

no
śc

i i
 

ja
ko

śc
i u

sł
ug

 
m
ed

yc
zn

yc
h 
na

 te
re
ni
e 

G
m
in
y 
B
es

tw
in
a 
- 

m
od

er
ni
za

cj
a 
O
śr
od

ka
 

Z
dr

ow
ia
 w

 B
es

tw
in
ie

IX
 Z

dr
ow

ie
 i 

re
kr

ea
cj
a

20
07

-2
01

0
85

1
85

12
1

85
2

85
29

5

R
eg

io
na

ln
y 
P
ro

gr
am

 
O
pe

ra
cy

jn
y 
W

oj
ew

ód
zt
w
a 

S
lą
sk

ie
go

 n
a 
la
ta
 2
00

7-
20

13

B
ud

ow
a 
si
ec

i k
an

al
iz
ac

ji
 

sa
ni
ta
rn

ej
 w

 G
m
in
ie
 

B
es

tw
in
a 
- 
I 
et
ap

 -
 

B
es

tw
in
ka

V
 Ś

ro
do

w
is
ko

5.
1.
 G

os
po

da
rk

a 
w
od

no
 ś
ci
ek

ow
a

20
07

-2
01

0
01

0
01

01
0

2
P
ro

gr
am

 O
pe

ra
cy

jn
y:
 

K
ap

it
ał
 L

ud
zk

i 

ak
ty
w
iz
ac

ja
 s
po

łe
cz

na
 i 

za
w
od

ow
a 
w
 G

m
in
ie
 

B
es

tw
in
a

V
II
 P

ro
m
oc

je
 

in
te
gr

ac
ji
 

sp
oł
ec

zn
ej

7.
1.
1 
R
oz

w
ój
 i 

up
ow

sz
ec

hn
ie
ni
e 

ak
ty
w
ne

j i
nt
eg

ra
cj
i 

pr
ze

z 
O
śr
od

ki
 

P
om

oc
y 
S
po

łe
cz

ne
j

20
09

3


